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*AVUS* STRONGHAND® HANDSCHUHE
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Artikelnummer: 0292
Gewicht: 0.1492 kg
MalRe:

L: 0,6 m, B: 0,28 m, H: 0,28 m
Verpackungseinheit: 1 Paar

Norm: EN 388

Material: Rindnappaleder, griin-beige
GrolRen: 8, 9, 10, 11, 12

weiches, griin-beiges Rindnappaleder
sehr gute Abriebfestigkeit

Gummizug auf dem Handriicken

Innenhand ungefiittert

VPE: 60

Groesse
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EAN

4025888210446
4025888100945
4025888100952
4025888100969
4025888100976



