

AVUS STRONGHAND® HANDSCHUHE





Artikelnummer: 0292 Gewicht: 0.1492 kg

Maße:

L: 0,6 m, B: 0,28 m, H: 0,28 m Verpackungseinheit: 1 Paar

Groesse	EAN
8	4025888210446
9	4025888100945
10	4025888100952
11	4025888100969
12	4025888100976

Norm: EN 388

Material: Rindnappaleder, grün-beige

Größen: 8, 9, 10, 11, 12

weiches, grün-beiges Rindnappaleder

sehr gute Abriebfestigkeit

Gummizug auf dem Handrücken

Innenhand ungefüttert

VPE: 60